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                                                               OBWIESZCZENIE 

 

 Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j.: Dz. U. 2023, poz. 775 ze zm.) zawiadamiam strony o wydaniu decyzji  

umarzającej postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na podstawie 

wniosku złożonego przez: 

 

Maciej Przybyła  

Suponin 16  

86-022 Dobrcz 

 

w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.:  

 

„Budowa instalacji fotowoltaicznej (elektrowni słonecznej) o mocy do 5 MW wraz z 

przyłączeniem do sieci elektroenergetycznej na działkach nr ew. 37 i 39 obręb 0008 

Gródek, gmina Drzycim, powiat świecki” 

 

W dniu 25.03.2024 r. na wniosek Inwestora, Wójt Gminy Drzycim wydał decyzję o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla ww. inwestycji. 

Niniejsza decyzja została opublikowana w publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach 

zawierających informację o środowisku i jego ochronie, tj. www.bip.drzycim.pl w zakładce karty SIOS 

oraz bazie danych ooś  http://bazaoos.gdos.gov.pl pod numerem 6220/B/2024-5 . 

W przedmiotowym postępowaniu liczba stron przekracza 10, w związku z powyższym zawiadomienie 

stron o decyzjach i innych czynnościach Wójta Gminy Drzycim, w związku z toczącym się 

postępowaniem, następowało w formie publicznego obwieszczenia, poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędy Gminy Drzycim oraz tablicy ogłoszeń sołectwa Jastrzębie oraz Drzycim, a także 

opublikowanie na stronie BIP Urzędu Gminy Drzycim www.bip.drzycim.pl. 

W związku z powyższym informuję, że strony zainteresowane przedmiotowym przedsięwzięciem 

mogą zapoznać się z aktami sprawy w Urzędzie Gminy Drzycim, ul. Podgórna 10, 86-140 Drzycim, w 

pok. Nr 23, od poniedziałku do środy w godzinach 7:30-15:30 w czwartki i piątki w godzinach 7:00 – 

15:00. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Wójt Gminy Drzycim. 

Wójt Gminy 

/-/ Marian Krywald 

Otrzymują: 

1.Inwestor                               
2.Bip UG Drzycim                                                                           
3.Tablica ogłoszeń UG Drzycim                                
4. Tablica ogłoszeń sołectwa Gródek 
5.a/a                              
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